AVISO DE RESULTADO

Ref.: CONVITE Nº 012/2021
Processo Administrativo Nº 109/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
vem por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações (CPL) tornar
público que ao 8º (oitavo) dia do mês de outubro do ano de 2.021, às 09:00
horas, do horário de Brasília/DF, reunida em  sessão pública para abertura dos
envelopes contendo os documentos de habilitação e propostas de preços
apresentadas pelas empresas participantes procedeu ao processamento da
licitação obtendo como resultado as classificações das mesmas, conforme
abaixo especificado:

Empresa Vencedora:

VEYRON COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 20.531.004/0001-03,
apresentou o valor global de R$ 103.800,00 (cento e três mil e oitocentos
reais), anual;

Em 2º lugar a empresa CAROLINE FERREIRA LEITE (Fantasia CF
SERVIÇOS E PRODUTOS), inscrita no CNPJ nº 33.853.188/0001-70,
apresentou o valor global de R$ 108.999,96 (cento e oito mil novecentos e
noventa e nove reais e noventa e seis centavos), anual;

A TECHNOLOGY GESTÃO E SERVIÇOS EIRELI(Fantasia FAST PLAY
GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA),  inscrita no CNPJ nº 08.519.817/0001-82,
restou DESCLASSIFICADA, por não ter apresentado compatibilidade em sua
atividade em relação ao objeto licitado;

A CPL encaminhará os autos do processo contendo toda documentação
apresentada e a ata circunstancial para a autoridade superior para fins de
homologação e adjudicação.

Santana de Parnaíba, 08 de outubro de 2.021

FABIANA SILVA BONIFÁCIO
Comissão Permanente de Licitações

Presidente